
Městský dům na prodej v Puerto Banús, Marbella 2 500 000 €
Reference: R4893688  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 150m  Build Size: 220m  Terrace: 45m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Okouzlující městský dům ve Zlaté míli 

Vychutnejte si klid a exkluzivitu v tomto městském domě, který se nachází přímo na pláži v srdci Zlaté míle v Marbelle.
Perfektní poloha před jednou z nejklidnějších a nejvyhledávanějších pláží na pobřeží Costa del Sol. 

Lokalita: Tento městský dům se nachází v jedné z nejexkluzivnějších čásB Marbelly, vedle promenády, která spojuje
Marbellu s Puerto Banús, pouhých 5 minut chůze a 5 minut jízdy autem od centra Marbelly. Pěšky dojdete k
supermarketům, obchodům a plážovým barům a můžete si užívat veškerou občanskou vybavenost na dosah. 

Vlastnosti nemovitosti: 

Přízemí: 1: Přízemí: prostorná zahrada a veranda u vchodu, velký obývací pokoj s jídelnou, prostorná plně vybavená
kuchyň, koupelna s plným příslušenstvím a krásný dvorek s pohodlnou žehlírnou a malým skladem nebo pomocnou
místností. 

První patro: Tři velké ložnice a dvě kompletní koupelny, hlavní ložnice má vlastní koupelnu s velkou šatnou. 

Druhé patro: Druhé patro: ložnice, koupelna, pomocná místnost, kterou lze využít jako TV místnost nebo kancelář, a
přístup do velkého solária s působivým výhledem na moře a hory. 

Obytný komplex: V klidném komplexu s recepcí, se společným bazénem přímo u moře, který nabízí jedinečný zážitek z
bydlení. 

Ideální pro ty, kteří hledají dlouhodobý pronájem v exkluzivním a klidném prostředí, s veškerými službami a občanskou
vybaveností na dosah. Přijďte objevit svůj nový domov na pobřeží Costa del Sol!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Pláž 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Přístav 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 
Veletrh 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Puerto Banús, Marbella
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


